Rob videns sermone
 p̄cedit

Aug^o dicit qz ang^o est
 ad vginē sicut coratū
 Hoc est causa cur vtrū
 in rompana pulset sicut
 coratū idqz antequā
 obferuatur

Nota Aug^o dicit qz ang^o
 videns sicut sicut
 in rompana pulset sicut
 coratū idqz antequā
 obferuatur

nuspectebat. et aue maria dicebant. Et p h de
 notates q angel' eo tpe venies ad vginē duo
 te sibi genua flexit. Et tāq future et electe ip
 atricq celoꝝ honore debitū exhibuit dicens.
 Aue maria grā plena. Sz cū vgo qsi verecū
 da fmonē audisset angeli. Turbata ē i fmo:
 nec ei? angel' aut' solabat ipam dicens. Ne
 timeas maria. Dicit eni Petr' q angel' non
 venit blandus in spē. Sz terribilis i fnone.
 Sz turbata fuit. Sciebat etiaz vt ait Bern.
 supmissus ē prudens virgo q sepe angelus
 sathane transfiguratur se in angelū lucī. Sz co
 gitabat qualis eēt ista salutatio. Tūc angel'
 intuit' virginē et varias secū cogitatioēs vo
 luere facillime dephendēs pauidā consolaf.
 cōfortat dubiā ac vocās ex noie benigne. ne
 timeat psuadet. Ne timeas Maria inueni
 sti grāz apud dñm. q. d. fm Bern. vbi supra
 Si scires qtu tua hūilitas placeret altissi
 mo. qtu tuā apud ipm sublimitas maneat
 angelico te indignā nec alloqo iudicares nec
 bleqo. Nā apud deū inuenisti q nemo apd
 te inuenire poterit. Et h sit tibi signuz. Ecce
 picipes et paries filiū et vocabis nomē ei' ie
 sum. i. saluatore q saluuz faciet pplm suum a
 peccatis eoz. Abat. s. hūc erit magnus. q. d.
 hūc ē ille q est magnus de' futur' q ē magn'
 hō magn' doctor' et magn' ppheta et de ma
 gnus. qz fili' altissimi merebitur vocari. hūc
 Bern. Tunc ait Maria Quō fiet istud qm
 viz nō cognosco. i. a me cognitum propono.
 Qz dr in cano. Sufficiat. v. Lū ergo. xxvij.
 q. ij. Maria vouerat virginē se pmāsurā
 mente et corpe. nisi de' sibi alit' reuelaret. Sz
 voluit scire modū picipēdi an deberet pcipe
 mō nafali aut spūali aut mirabili Angel' at
 modum exposuit dicens. Spiritussanctus su
 perueniet in te. et sic per longū pcessū moduz
 conceptionis explanauit. Et ē pie credendū
 q dulcia colloquia diuti' angel' secū habu
 it q tamen euāgelista scribere ptermisit. Sz
 dicit Simon de cassia. Si qs tunc pias au
 res ad cōclauē applicasset q dulcia colloqia
 ab eisde' audiuisset. qz maria vere vgo prudē
 tissima sciēs illud Ecclī. xix. Qui cito credit
 leuis ē corde. Sz nō statiz p sensū prebuit ne
 leuis cordis eē videret. et sic tps vsq fuit p
 rogatū quousq vgo plenarie instructa ani
 mū inclinaret. Sz dō ros vernalis habz vir
 tutē vt legit li. gēmaz ostrea impinguandi.
 et piscis marin' q tpe vernali in nocte ptra
 rorē se aperit atqz haurit qui haurit' refic' ipz
 et fecūdat simulq impinguat. Et sic in interi
 orib' piscis generat gēma margarita. Nhy
 stice p hāc ostrea intelligo vginē Mariam.

Recte eni sicut ostrea tegit. sic maria fuit du
 abus ornata virtutibus. Una fuit vginitas.
 Alia hūilitas. Ex vginitate deo placuit. Ex
 hūilitate ipz concipere meruit. De his dicit
 Bern. supmissus ē. Et pulchra pmixtio vir
 ginitatis et humilitat. nec mediocrit' placet
 deo aia illa i qua ē hūilitas q pmedat vgini
 tatē. et vginitas exornat hūilitatē. Et sub
 dit. Si. b. vgo maria ex vginitate deo placu
 it tñ ex hūilitate ipm cōcepit. Istas igit du
 as vtutes hodie btissima vgo maria appe
 ruit et mediantib' illis grām celesti ror' de ce
 lo descendētē in se recepit. Sz dicit Bern. su
 pmissus ē. Virgo regis vtutū gēmis orna
 ta decore pfulgida spē sua et pulchritudie co
 gnita in celestib' celi oim i se puocauit aspe
 ctus ita vt regē oim i sui pcupiscētā animuz
 inclinaret. hec ille. hūc igit grā quā btā vir
 go in se recepit nō fuit modica sed maxima.
 Sicut dicit Orig. sup Lañ. Aue inqt ange
 lus grā plena. Et hū plena. quia ceteris san
 ctis per partes pstat grā. Marie vō se tota
 grē infudit plenitudo. Et sic hodie in se con
 cepit christū candidissimā margaritaz. qz di
 cit pde. comel. in scola. histo. Cum virgo de
 dit assensum ad nunciationē angeli dicens.
 Ecce ancilla dñi. fiat mihi fm verbum tuuz
 Statim ex castissimis et purissimis sauguin
 bus in eo coopante spūscō verbum caro fa
 ctum ē. i. christus de virgine cōceptus ē ho
 mo plenus in anima et corpore. Ita tñ q line
 amenta mēbroꝝ humanis vsibus discerni nō
 poterāt quo facto angelus discessit ab ea.
 Et h signat ecclia quādo mane pro pace
 pulsare cōsuevit vt audientes hoies cum ge
 nuflexionib' grās agāt deo q pro nobis di
 gnat' ē hūilif icarnari. Et ē notandū si deus
 dz picipi spūalr in mētib' nris. nec ē vt puri
 tatē mētū et pserti hūilitatē habeam'. qz diē
 Greg. Audeo dicere q maria neqz deū cō
 cepisset nisi istā hūilitatē hūisset. Sz Bern.
 supmissus ē pponit nob vginitatē marie et
 hūilitatē q saltē in humilitate ipam imite
 mur dicens. Audis vginē audis et hūilē si nō
 potes vginitatē imitari hūilitatē vginis sal
 tē seqre et laudabilis vtus vginitas. q. d. illa
 sūme placet deo. sz mag' necia hūilitas. i. q i
 mente cōcipit deū. illa cōsulit ista picipit ad
 illā inuitaris. ad istā cogeris. De illa dr q pt
 cape capiat. De ista dr. nisi qs efficiat qsi p
 uul' iste nō intrabit i regnū celoꝝ. Illa igit re
 mūerat ista exigif sine q nec dō marie vgitat
 placuissz. Tertio ros gñaf i media regiōe ae
 ris. qz diē Alb. i. iij. sue sūme q tres sūt regi
 ones aer. supma. media. et ista. et id in in